

## Jyrgen Invest ApS

Korsgade 1

7700 Thisted

CVR-nr. 27331076

### Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. december 2019

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Jyrgen Invest ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jyrgen Invest ApS Korsgade 1 7700 Thisted
<b>CVR-nr.</b>	27331076
<b>Regnskabsår</b>	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Thomas Jørgensen
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Spivi Scandinavia Holding A/S Korsgade 1 7700 Thisted
<b>Associerede virksomheder</b>	Clips A/S Korsgade 1 7700 Thisted  Rekom CIV Komplementar ApS Lavendelstræde 17 C, 4. 1462 København K.  Rekom CIV K/S Lavendelstræde 17 C, 4. 1462 København K.
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

**Jyrgen Invest ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og investering i aktier og værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 2.635.748, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 50.639.831, og en egenkapital på kr. 48.974.230.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-1.649.066</b>	<b>91.980</b>
Personaleomkostninger	1	-1.405.833	-1.059.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.025	-24.909
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.133.924</b>	<b>-992.644</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		6.533.460	39.589.261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.242	0
Andre finansielle indtægter		813.938	195.038
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.500.000	-976.843
Finansielle omkostninger		-53.832	-392.509
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.728.884</b>	<b>37.422.303</b>
Skat af årets resultat	2	-93.136	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.635.748</b>	<b>37.422.303</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-3.098.747
Overført resultat		2.527.748	39.521.050
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.635.748</b>	<b>37.422.303</b>



Jyrgen Invest ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.086	111.333
Indretning af lejede lokaler		400.622	240.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>475.708</b>	<b>351.333</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.115.292	2.810.367
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.037.884	1.613.607
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.065.000	12.065.000
Andre tilgodehavender		8.408.690	2.905.994
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.626.866</b>	<b>19.394.968</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>27.102.574</b>	<b>19.746.301</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.673	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.087	371.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.516.066	773.371
Udsudte skatteaktiver		0	105.841
Tilgodehavende selskabsskat		49.057	1.259
Andre tilgodehavender		11.304.456	9.019.053
Periodeafgrænsningsposter		12.208	5.851
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.135.547</b>	<b>10.277.228</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.401.710	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.401.710</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>18.186.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.537.257</b>	<b>28.463.959</b>
<b>Aktiver</b>		<b>50.639.831</b>	<b>48.210.260</b>

Jyrgen Invest ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	0	0
Overført resultat	4	48.741.230	46.632.259
Udbytte for regnskabsåret	5	108.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>48.974.230</b>	<b>47.757.259</b>
Gæld til banker		775.190	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		446.108	63.802
Gæld til tilknyttede virksomheder		148.500	165.000
Gæld til associerede virksomheder		0	85.680
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		237.524	134.780
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.279	3.739
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.665.601</b>	<b>453.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.665.601</b>	<b>453.001</b>
<b>Passiver</b>		<b>50.639.831</b>	<b>48.210.260</b>
Eventualforpligtelser	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.248.809	923.119
Pensioner	115.200	109.728
Andre omkostninger til social sikring	12.308	14.106
Andre personaleomkostninger	29.516	12.762
	<u>1.405.833</u>	<u>1.059.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering hensættelse til udskudt skat	105.841	0
Regulering skat tidligere år	-12.705	0
	<u>93.136</u>	<u>0</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Saldo primo	0	3.318.747
Korrektion primo	0	-220.000
Årets afgang	0	-3.098.747
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	46.632.259	7.124.765
Korrektion feriepengeforpligtelse primo	0	-13.556
Årets tilgang	2.527.748	39.521.050
Korrektion egenkapital i datterselskab	-418.777	0
Saldo ultimo	<u>48.741.230</u>	<u>46.632.259</u>
<b>5. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	1.000.000	0
Årets tilgang	108.000	1.000.000
Årets afgang	-1.000.000	0
Saldo ultimo	<u>108.000</u>	<u>1.000.000</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 150 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har ved tegning af aktier i den associerede virksomhed Spivi Scandinavia Holding A/S påtaget sig en forpligtelse til at indbetale virksomhedskapital. Restforpligtelsen på den nuværende ejerandel udgør 149 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Nordea Bank Danmark vedrørende datterselskabet Spivi Scandinavia Holding A/S's mellemværende med banken, opgjort pr. 30. juni 2019 til en gæld på 2.631 t.kr.

Selskabet har i regnskabsåret været sambeskattet med datterselskabet Spivi Scandinavia Holding A/S og i en del af regnskabsåret med Idolinc.dk ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb udgør 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på 3 mill. kr. for dattervirksomheds bankgæld, som pr. 30. juni 2019 udgjorde 2.603 t.kr.

## 7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Skatteværdien af dette udskudte skatteaktiv udgør 820 t.kr. Beløbet er ikke medtaget i balancen, da det er usikkert hvornår selskabet vil kunne anvende underskuddet.
